告 知 书
    （致报考北京师范大学法学院2020年法律（非法学）专业“02珠海方向”全日制硕士研究生考生）
尊敬的考生：
您好！首先感谢您选择报考北京师范大学法学院2020年法律（非法学）专业全日制硕士研究生。现将北京师范大学法学院2020年法律（非法学）专业硕士学费、学制、培养地点等相关重要事项周知于您，请您务必了解。
1.学费：全日制4.2万元，分学年平均缴纳，每年1.4万元。
2.学制：三年。
3.学习方式：全日制。
4.培养地点： 珠海。
5.法律硕士奖助学金包括：基本助学金、优秀新生奖学金、国奖奖学金、学业奖学金、三助岗位津贴等。具体内容见《北京师范大学研究生奖助学金设立方案》（师校发〔2014〕31号）和相关文件。
全日制学习方式的非定向就业硕士研究生享受新生奖学金及助学金；已获硕士、博士学位人员被我校录取为硕士研究生的，不能申请以上奖助学金。
6. 户口及档案：非定向就业硕士生的人事档案必须转入北师大（北京），户口可以自愿选择是否迁入北师大（北京），毕业时采取毕业生与用人单位“双向选择”的方式落实就业去向。
定向就业硕士生的人事档案、户口均不迁入北师大，毕业后必须回定向单位就业。
未能在复试前提供完整材料的考生务必在规定期限内(以学院通知为准)补齐材料，否则会影响录取结果，结果由考生本人承担。
7.毕业证书：毕业证书与“01北京方向”一致，不特殊注明“培养地点”。
                       准考证号：
知情同意书与承诺书
本人       已阅读并理解《告知书》的内容，知晓北京师范大学2020年法律（非法学）专业硕士学费、学制、学习方式、培养地点、奖助学金、户口及档案及毕业证书等相关重要事项。
本人知晓最终录取以调剂考生总成绩大排名（初试×0.2+复试×0.8）为首选条件。
本人承诺在资料审查阶段所提供的材料的真实性，若提供虚假材料影响录取，结果由本人承担。
本人承诺在复试过程中不使用手机、平板等电子通讯设备，对复试和面试过程中的题目严格保密，保证复试的公平性。
本人知晓并同意北京师范大学法学院按招生要求对本次复试进行的全程录音录像。
                                         签名：
                                         联系方式：
                                                    年   月   日